
 

UNIONE DELLE ALPI OROBIE BRESCIANE 
Unione dei comuni Lombarda costituita dai comuni di 

Edolo – Malonno –Corteno Golgi – Sonico – Paisco Loveno 
Sede legale: Largo Mazzini, 1 – 25048 Edolo 

Sede amministrativa: Via Porro, 27 – 25048 Edolo 
C.F. – P. IVA: 03241670987 

Tel. 0364/72052 – Fax: 0364/778886 

e-mail: info@unionealpiorobiebresciane.bs.it 

                                        PEC: unione.alpiorobiebresciane@pec.regione.lombardia.it 

  
 

DELIBERAZIONE N. 01 DEL 24 FEBBRAIO 2026 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA  
Adunanza ordinaria di prima convocazione  

 

OGGETTO: Approvazione verbali della seduta precedente del 23 dicembre 2025. 

 

L'anno duemilaventisei, addì ventiquattro del mese di febbraio, alle ore 18.00, nella sala delle 

adunanze del Comune di Edolo, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero 

oggi convocati a seduta i componenti l’Assemblea. 

 All'appello risultano: 

 

Nome Cognome  Presente Assente  

Luca Masneri X  

Giovanni Ghirardi X  

Giuseppino Lippi X  

Gian Battista Pasquini X  

Bernardo  Mascherpa  X  

Piergiacomo Mario Calvi X  

Angelo Pedezzi  X 

Giovanni Taddei  X 

Giorgio Gottardi  X 

Antonella Mottinelli X  

Pierangelo Benetollo  X 

Veronica Rizzi X  

Ottorino Bianchi  X 

Arianna Moreschetti X  

Elisa Salvetti  X 

Totale 9 6 

 

 

 Partecipa il Vice Segretario dell’Unione, Dottor Renato Armanaschi, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti il Presidente, Dottor Luca 

Masneri, assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita l’Assemblea a deliberare sull’argomento di cui 

all’oggetto sopra indicato, posto al N. 01 dell’ordine del giorno. 

mailto:info@unionealpiorobiebresciane.bs.it
mailto:unione.alpiorobiebresciane@per.regione.lombardia.it


 
Deliberazione n. 01 del 24/02/2026 

        
 

Oggetto: Approvazione verbali della seduta precedente del 23 dicembre 2025. 

 
      

L’ASSEMBLEA DELL’UNIONE 
  

     

 Visti i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta del 23 dicembre 2025, contraddistinti con il n. 12 e n. 

13; 

 

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica espresso dall’avente titolo, ai sensi e per gli effetti degli 
articoli 49.1 e 147-bis del D.Lgs 267/00 e s.m.i. e dell’articolo 7 del regolamento del sistema dei controlli interni; 

 

 Con voti favorevoli n. 9 espressi per alzata di mano dai componenti presenti e votanti; 
 

 
D E L I B E R A 

 

 

•  di approvare, per ogni conseguente effetto di legge, i verbali delle deliberazioni adottate nella seduta del 23 

dicembre 2025, contraddistinti con il n. 12 e n. 13. 

 

************ 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

 
                  Il Presidente                                              Il Vice Segretario dell’Unione 

          F.to Dott.  Luca Masneri                                                         F.to Dott. Renato Armanaschi   

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(Art. 124 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 
 

 

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on-line dell’Unione per quindici giorni consecutivi. 

            

 Lì, 26/02/2026     
         Il Vice Segretario dell’Unione 

                                                                          Dott. Renato Armanaschi 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
(Art. 134 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.) 

 
La presente deliberazione: 

 
o ⁯è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 134.3 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i., dopo il 10° giorno dalla pubblicazione, 

senza aver riportato, nel suddetto periodo, denunce di vizi di illegittimità.  

o è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. 

 
Lì,  

 
                                                                                                    Il Segretario dell’Unione 

                                                                            

 
 

 

 
 

 
 

 


		2026-02-26T09:09:30+0000
	Renato Armanaschi




